第28号様式(第13条関係)
	有料老人ホーム休止・廃止届
年　　月　　日
　　東京都知事　　　　殿
[bookmark: _GoBack]住所
氏名　　　　　　　　　　印

	法人にあっては、その事務所の所在地及び名称並びに代表者の氏名

	年　　月　　日付けで設置の届出をした有料老人ホーム（施設名：●●●）について、下記のとおり休止・廃止したので、老人福祉法第29条第3項及び老人福祉法施行細則第13条第2項の規定により届け出ます。
記
　1　休止・廃止年月日
令和　　年　　月　　日

　2　休止・廃止の理由

　3　添付書類
(1) 運営懇談会議事録
(2) 休止・廃止時点の入居者名簿
(3) 休止・廃止時点の入居者全員の同意書

　4　廃止後の措置
　5　その他

(日本産業規格A列4番)